Prénom Nom

Lise Allard , lona Madden
strid Dubrasquet

Cadre de Santé veronigue Pralong

Correspondant ETP Florence Lucats

Service hémodialyse Lise Allard, lona Madden
Astrid Dubrasquet

IDE/PDE Référent(e) Florence Lucats
dialyse péritonéale

Coordinatrice greffe Florence Lucats
Secrétariat Saadia Soltani

Psychologue Benedicte Gourdon
Diététicien(ne) Pauline Renoulleau
Enseignants Sebastien Duret
Karine Tibourciot
Assistant(e) social(e) Elisa Biolet

ASSOCIATION DES PERSONNELS
DE NEPHROLOGIE PEDIATRIQUE

CONTACTS

Tel.

lise.allard@chu-bordeaux.fr

inna madden@chii-hardearny fr

05.56.79.59.96

06.09.88.56.28

veronique.pralong@chu-bordeaux

florence.lucats@chu-bordeaux.fr

lise.allard@chu-bordeaux.fr

inna madden@chii-hardearny fr

06.09.88.56.28

06.09.88.56.28

05 56 79 87 25

05 56 79 98 65

0556 79 59 17

0557 82 04 68

0557822372

florence.lucats@chu-bordeaux.fr

florence.lucats@chu-bordeaux.fr

saadia.soltani@chu-bordeaux.fr

astrid.dubrasquet@chu-bordeaux.

fr

fr

astrid.dubrasquet@chu-bordeaux.fr

benedicte.gourdon@chu-bordeaux.fr

pauline.renoulleau@chu-bordeaux.fr

sebastien.duret@chu-bordeaux.fr
karine.tibourciot@chu-bordeaux.fr

elisa.biolet@chu-bordeaux.fr
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